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Kunnaneläinlääkärin eläke määräytyy kunnan maksaman virkapalkan 
lisäksi toimenpidepalkkioista, jotka eläinlääkäri perii eläinten omistajilta ja 
haltijoilta. Kunnan tulee vahvistaa kalenterivuoden loppuun 
mennessä kullekin eläinlääkärille toimenpidepalkkioiden määrä 
seuraavaksi vuodeksi kunnan monijäsenisen toimielimen päätöksellä. 
Vahvistettujen toimenpidepalkkioiden mukaan määräytyvät työnantajan ja 
palkansaajan eläkemaksut. Työnantajan ja työntekijän eläkemaksut 
määräytyvät vahvistetun palkkiomäärän mukaan riippumatta siitä, kuinka 
paljon praktiikkaa eläinlääkäri todellisuudessa vuoden aikana tekee. Osa-
aikatyötä tekevien eläinlääkärien toimenpidepalkkioiden määrän tulee olla 
lähtökohtaisesti suhteessa tehtyyn työaikaan ja päivystysvelvollisuuteen.  
  
Eläkkeeseen oikeuttavat toimenpidepalkkiot on määritelty kunta-alan 
yleisessä työ- ja virkaehtosopimukseen (KVTES) kuuluvassa kunnallisessa 
eläinlääkäritaksassa. Palkkioina ei pidetä matkakustannusten korvauksia 
eikä korvauksia käytetyistä lääkkeistä ja tarvikkeista.   
  
Kuntien eläkevakuutus on vahvistanut vuoden 2026 eläkemaksuissa 
huomioitavien käynti- ja toimenpidepalkkioiden enimmäismääräksi 
--------- €. Toimenpidepalkkioiden vahvistuspäätöksiä ei enää toimiteta 
tiedoksi Kevalle. Vahvistettavat toimenpidepalkkiot ilmoitetaan 
tulorekisteriin. 
  
Ehdotus vahvistettaviksi virkakohtaisiksi toimenpidepalkkioiden määriksi on 
valmisteltu yhteistyössä kunnaneläinlääkäreiden kanssa. 

 
Lisätietoja Ympäristöterveydenhuollon johtaja Jonna Aro, puh. 044 707 2930, 

jonna.aro@sakyla.fi 
 

Esittelijä Ympäristöterveydenhuollon johtaja Jonna Aro 
 

Päätösehdotus Ympäristöterveyslautakunta vahvistaa Eurassa, Huittisissa, Kokemäellä, 
Raumalla ja Säkylässä toimivien Etelä-Satakunnan ympäristötoimiston 
kunnaneläinlääkäreiden eläkkeeseen oikeuttavien palkkioiden määräksi 
vuodelle 2026 seuraavat palkkiosummat: 
 
Sanna-Mari Artukka ------ €            
Päivi Kariaho ------ €   
Pauliina Koponen ------ € 
Minna Laeslahti ------ € 
Mari Nevanpää ------ €   
Maria Joutsemo ------  € 
 
Kunnaneläinlääkärin sijaisten eläkemaksujen laskentaperusteena 
käytetään edellä mainittuja, vakituisessa virkasuhteessa oleville 
kunnaneläinlääkäreille vahvistettuja palkkiosummia. 
 
Päivystyssijaisuuksissa ja sellaisissa tilapäisissä virkasuhteissa, joissa 
eläinlääkäri ei selkeästi toimi tietyn kunnaneläinlääkärin sijaisena, 
vahvistetaan eläkemaksujen laskentaperusteena olevaksi 
toimenpidepalkkioiden määräksi ------ € vuodessa. 

 



Päätös  
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